
お客様各位 

全店営業時間の正常化につきまして 

 2020 年 6 月 28 日 

コーナン商事株式会社 

 

日頃よりホームセンターコーナンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

弊社は新型コロナウイルスの影響に伴い、2020 年 4 月より、ホームセンターコーナン、ホームストックコー

ナン、コーナン PRO の全店におきまして、時間短縮営業を行ってまいりました。 

 

2020 年 6月 29日（月）の営業より、全店の営業時間を通常営業といたします。 

 

お客様には短縮営業期間中は大変なご不便をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。 

引き続き店舗業務におきましては感染症予防策を実施し、お客様に安心安全にお買い物を楽しんでい

ただけるよう努めてまいります。 

 

以上 


